
 

Uchwała Nr 918/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 17 października 2023 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia samochodu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 47 ust. 1 pkt 5 i art. 46 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526, ze zm.) oraz            

§ 38 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 998, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,                     

co następuje: 

§ 1. 

1 . Przyjąć nieodpłatnie, na czas nieoznaczony, od Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Pułtusku na własność na rzecz Powiatu Pułtuskiego samochód osobowy 

marki Citroen C4 Cactus rocznik 2016, o wartości początkowej 61 470,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100)  

2. Podstawą wprowadzenia do ewidencji księgowej samochodu będzie dokument PT – 

protokół przekazania - przejęcia środka trwałego.  

§ 2. 

Samochód, o którym mowa w §1 przeznaczyć na realizację zadań Starostwa Powiatowego                   

w Pułtusku.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski     ................................. 

2. Beata Jóźwiak     ................................. 

3.  Halina Zofia Banach   ................................. 

4. Zbigniew Księżyk    ................................. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski  ................................ 

 


